
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.028/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: CIRURGICA MONTEBELLO LTDA, CNPJ sob nº 08.674.752/0001-40. 

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados às demais atividades dos 

programas da secretaria de saúde do município, ante as condições estabelecidas no anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.495,60 (Trinta e Seis Mil, Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais e 

Sessenta Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.029/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ sob nº 63.478.895/0001-94. 

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados às demais atividades dos 

programas da secretaria de saúde do município, ante as condições estabelecidas no anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.006,80 (Um Mil, Seis Reais e Oitenta Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.030/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, 

MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, CNPJ sob nº 08.160.290/0001-42. 

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados às demais atividades dos 

programas da secretaria de saúde do município, ante as condições estabelecidas no anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 79.808,40 (Setenta e Nove Mil, Oitocentos e Oito Reais e Quarenta 

Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº. 01.031/2021 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB. 

CONTRATADO: ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 



 

 

sob nº 31.187.918/0001-15 

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos diversos, destinados às demais atividades dos 

programas da secretaria de saúde do município, ante as condições estabelecidas no anexo I do Edital. 

VALOR GLOBAL: R$ 331.657,20 (Trezentos e Trinta e Um Mil, Seiscentos e Cinquenta e Sete 

Reais e Vinte Centavos). 

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/004/2021 

PRAZO: 31 de dezembro de 2021. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

 

 

 

 


